Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.53/2026
Dt.26.01.2026

E autorizuara e DKA-s€ duke u bazuar n€ nenin 53 dhe 56 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén
e Pérgjithshme Administrative t& Republikés s¢ Kosovés dhe nenit 12 dhe 14 t&, Rregullores
(QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&é Drejtoréve  dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve,
Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té€ Arsimit Parauniversitar nxjerr kété:

VENDIM

Anulohet konkursi 05.Nr.843/25 i datés:07.11.2025 pér pozitén Drejtor/she i/fe SHFMU-sé “Fan
S.Noli” Llukac i Begut.

Arsyetim

Anulimi i konkursit 05.Nr.843/25 t¢ datés 07.11.2025 pér pozitén Drejtor/she t& SHFMU-sé
“Fan S.Noli” n& Llukac t€ Begut béhet pér shkak t€ mos themelimit t&€ komisionit pér zhvillim t&
procedurave t& rekrutimit nga Kuvendi i Komunés brenda afateve ligjore

Konkursi i anuluar do té rishpallét brenda afateve ligjore.




